Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
ОГРН 2323454567001, ОКПО 90100101, ИНН 1234567890, КПП 121001001, 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д. 1, тел/факс (495)1234567, e-mail: info@ppt.ru, http://www.ppt.ru

г. Москва                                                                    25.03.2024

ПРИКАЗ № 75-ОК
Об установлении режима полного рабочего дня

В связи с достигнутым соглашением между работником и работодателем

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить юрисконсульту П. П. Пэпэтэшину следующий режим рабочего времени:
· продолжительность рабочей недели – 40 часов;
· пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (рабочие дни – с понедельника по пятницу, выходные дни – суббота, воскресенье);
· продолжительность ежедневной работы – 8 часов, время начала работы – 9 ч 00 мин, окончания – 18 ч 00 мин;
· перерыв для отдыха и питания – 1 час в период с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин, который в рабочее время не включается и не оплачивается.
2. Установить юрисконсульту П. П. Пэпэтэшину режим рабочего времени, указанный в пункте 1 настоящего приказа, с 30.03.2024.
3. Руководителю отдела кадров И. И. Иванову учитывать настоящий приказ при ведении табеля учета рабочего времени юрисконсульта П. П. Пэпэтэшина.
4. Главному бухгалтеру С. С. Смирновой начислять заработную плату юрисконсульту П. П. Пэпэтэшину с 30.03.2024 в размере оклада – 55 000 руб. в месяц.
Основание: дополнительное соглашение от 25.03.2024 № 3 к трудовому договору с П. П. Пэпэтэшиным от 22.02.2022 № 25-тд.
Генеральный директор         Петров        П. П. Петров
С приказом ознакомлены:
            Юрисконсульт     Пэпэтэшин          П. П. Пэпэтэшин
            25.03.2024
            Руководитель отдела кадров    Иванов      И. И. Иванов
            25.03.2024
            Главный бухгалтер      Смирнова           С. С. Смирнова
[bookmark: _GoBack]            25.03.2024